
UCHWAŁA NR 155/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 30 kwietnia 2019r. o zniesienie odpłatności za usługi 
przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego dla osób głuchych na podstawie 
legitymacji osoby niepełnosprawnej (LON) oznaczonej symbolem 03-L w stopniu 
umiarkowanym w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku z dnia 30 kwietnia 2019r. o zniesienie odpłatności za 
usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego dla osób głuchych na podstawie 
legitymacji osoby niepełnosprawnej (LON) oznaczonej symbolem 03-L w stopniu 
umiarkowanym w Toruniu. 

 
 
§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


